
Dopis hráčům ŠSČR nominovaným na Mistrovství EU 2018 

 

Vážení rodiče, 

zasílám Vám informaci, že Váš syn (dcera) získal(a) na Mistrovství ČR 2018 ve své věkové 
kategorie právo reprezentovat Českou republiku na Mistrovství Evropské unie 2018. 
Postupový klíč je stanoven takto: Vítěz má právo výběru ze všech tří turnajů typu: MS, ME či 
MEU, stříbrný si vybere jednu ze zbylých dvou akcí a bronzový reprezentuje na zbývající akci. 
Hráči na 4. a dalším místě jsou náhradníky pro MS, ME a MEU.  

Nyní je již uzavřen seznam hráčů ŠSČR nominovaných na MS a ME a řešíme nominace na 
MEU 2018. Zasílám Vám informace pro nominované hráče. Další případné informace Vám 
poskytnu mailem.  

Žádám Vás o zaslání přihlášky nejpozději do 22. 6. 2018. V případě, že Váš syn (dcera) nemá 
zájem o účast na Mistrovství EU, zašlete nám, laskavě, informaci co nejdříve, abychom mohli 
oslovit náhradníka. 

Děkuji a těším se na další spolupráci. 

S pozdravem 

Ing. Zdeněk Fiala, předseda KM ŠSČR 

 

 

 

Informace hráčům ŠSČR nominovaným na MEU 2018 

 

Termín: 6. - 15. 8. 2018 

Místo:  Hotel Dlouhé Stráně Kouty nad Desnou 

Ubytování: ubytování zajišťuje pořadatel ve 2 a 3 lůžkových pokojích Hotelu Dlouhé 
Stráně Kouty nad Desnou. 

Stravování:  od večeře 6. 8. do oběda 15. 8.  

Doprava: vlastní 

Cena pro nominované hráče ŠSČR: 
Startovné:  1.900 Kč 
Pobytové náklady:          0 Kč 

Pobytové náklady doprovodu: 6.590 Kč. 

 


